II.
Trvání nájmu

Nájem dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to od 1.1.2026 do 31.12.2030.

III.
Nájemné, služby spojené s nájmem prostoru sloužícího k podnikání

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za předmět nájmu nájemné ve výši 37 620 Kč bez

DPH (slovy: třicetsedmtisícšestsetdvacet korun českých) ročně.
2.. Nájemné bude pronajímateli hrazeno čtvrtletně na základě vystavených faktur s datumy

uskutečnění zdanitelného plnění 31.3., 30.6., 30.9. a 30.11. běžného roku a se lhůtou

splatnosti 14 dní od vystavení.

4.. Smluvní strany ujednaly, že pronajímatel se zavazuje zajistit následující služby spojené